
Uchwała Nr XLIII/270/22 Rady Gminy
Ciechanów z dnia 28 czerwca 2022 r. w
sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej
Mienia Komunalnego

Uchwała Nr XLIII/270/22
Rady Gminy Ciechanów

z dnia 28 czerwca 2022 r.

w sprawie powołania Komisji 
Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559) w związku
z art. 17 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku
Przepisy wprowadzające ustawę
o samorządzie terytorialnym i ustawę
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990
Nr 32 poz. 191) Rada Gminy Ciechanów
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną Mienia
Komunalnego do przeprowadzenia



inwentaryzacji mienia stanowiącego własność
Skarbu Państwa, podlegającego komunalizacji
na rzecz Gminy Ciechanów, w następującym
składzie:

1. Bogumiła Gołębiowska - przewodniczący
Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia
Komunalnego

2. Barbara Piątkowska

3. Agnieszka Panfil

4. Monika Wrońska

5. Sławomir Chmieliński

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr XXIX/133/97 Rady
Gminy w Ciechanowie z dnia 30 grudnia
1997 roku.

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi
Gminy Ciechanów.



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 
Przewodniczący Rady

Gminy

Eugeniusz Olszewski


